
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 30/05/2015 sur LIMOGES

Point extrême : 545 kmsPoint avant : 540 kms101 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 168

Amateur Pig.enga

10

Reception feuilles
BLENDECQUES

101

Sociétés
10 101

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
QUENUT Guillaume
TRINEL Rémi
DUMONT Paul
LEICHT J-François
DUMONT Paul
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
DUMONT Vincent
DUMONT Paul
D'ASSUNCAO Marcel
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
DUMONT Vincent
DUMONT Vincent
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
DUMONT Paul
DUMONT Vincent
QUENUT Guillaume
LEICHT J-François
TRINEL Rémi

Insc/Eng
BLENDECQUES

BLENDECQUES
ARQUES
BLENDECQUES

ARQUES

BLENDECQUES
ARQUES

Distance
236881
291846
236044
236119
235849
291789
237201
461775
289466
235759
235964
32026

462261
291644
235739
434875
32024

462245
462206
23280

235775
423893
291688
291845
461144
291361

Constaté Ecart
2011
2012
2013
2013
2013
2012
2011
2010
2012
2013
2013
2013
2010
2012
2013
2009
2013
2010
2010
2012
2013
2009
2012
2012
2010
2012

Pén.
6
2
4
4

12
5
5
6

11
8
2
9

10
3

13
1
5

19
6
7

15
7

15
3
6

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
6
6

14
12
6

12
16
16
16
6

10
22
12
16
6

10
22
22
10
16
12
22
6
6

14

Amateurs / Colombier
540847

2
3

541373
544429
541050

2
542713

2
3
2

542232
544015

3
4
3
2
2
3
3
5
4
4
4
4
2

Ch Fce
16:33:50
16:56:28
17:06:16
17:08:10
17:14:03
17:21:14
17:21:40
17:20:08
17:29:03
17:37:39
17:42:30
17:40:29
17:47:46
18:00:50
18:01:26
18:04:10
18:05:43
18:21:03
18:22:01
18:25:10
18:31:07
18:40:39
18:56:06
19:08:38
19:13:04
19:13:17

-1
-1
-1
1

-1
-203

-1
-1
-1
-1

-204
-2
-1
-1
-1

-206
-2
-1
-1
-2
-1
-1
-1
-2

-211
1

1106,441
1057,478
1037,596
1034,767
1029,102
1015,389
1014,495
1014,196
997,573
982,049
976,448
976,203
966,708
945,490
941,529
939,758
933,783
912,726
911,248
903,519
895,418
884,340
862,034
840,346
839,423
835,066

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

100,00
96,15
92,31
88,46
84,62
80,77
76,92
73,08
69,23
65,38
61,54
57,69
53,85
50,00
46,15
42,31
38,46
34,62
30,77
26,92
23,08
19,23
15,38
11,54
7,69
3,85
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